para prestação de serviços de eletricista, compreendendo a montagem, manutenção preventiva e corretiva 
de quadros de comando elétrico, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Contratada: IGOR SOARES DE CARVALHO 
CNPJ n° 60.706.068/0001-12 

Prazo de vigência: 31/07/2025 a 31/07/2026. 

Valor Total: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do Art. 
72, Parágrafo Único, da Lei Federal nº 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio

[...]

Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso VIII 
da Lei Federal Nº 14.133/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025. 

NOME DO CONTRATADO: IGOR SOARES DE CARVALHO 
CNPJ n° 60.706.068/0001-12 
ESPÉCIE: SERVIÇO 

VIGÊNCIA: 31/07/2025 à 31/07/2026. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

03.07.60 - SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO 
(SAAE) 

2089 – Gestão e Operação 
do Sistema de 
Abastecimento de Água. 

3.3.9.0.39.00 - Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica.